
UCHWAŁA NR XXXVI/285/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Białogard na dzień 31 grudnia 2020 r.    

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2020 

 

      Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305), w związku z art. 15zzh ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, 2112, 2113, 

2123, 2157, 2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11, 159, 180, 694, 981, 1023, 1090, 

1162 i 1163) i § 4a rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych 

terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, 

udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji   

(Dz. U. poz. 570 i 1667 oraz z 2021 r. poz. 572), po rozpatrzeniu sprawozdań oraz zapoznaniu się                

z opiniami Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu Miasta Białogard na rok 2020 i Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Szczecinie o przedłożonym przez Burmistrza sprawozdaniu z wykonania budżetu 

Miasta Białogard na rok 2020, Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się: 

1) sprawozdanie finansowe Miasta Białogard na dzień 31 grudnia 2020 r. składające się z: 

a) bilansu z wykonania budżetu Miasta Białogard, wykazującego po stronie aktywów i pasywów 

sumę 13.062.563,52 zł, 

b) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów miejskich jednostek budżetowych, 

wykazującego po stronie aktywów i pasywów sumę 318.674.692,50 zł, 

c) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 

miejskich jednostek budżetowych, wykazującego zysk netto w kwocie 11.631.589,07 zł, 

d) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian 

w funduszu miejskich jednostek budżetowych, wykazującego stan w kwocie  306.222.667,29 zł, 

e) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych miejskich 

jednostek budżetowych; 

 

2) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2020, zawierające zestawienie 

dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków budżetu Miasta po stronie: 

 

      a) dochodów w kwotach: 

          - plan  - 122.856.887,38 zł, 

          - wykonanie  - 123.778.956,29 zł, 

 

      b) wydatków w kwotach: 

          - plan  - 130.537.576,77 zł, 

          - wykonanie  - 126.312.467,22 zł; 

 

3) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Miastu ustawami na rok 2020, zamykające się po stronie: 

 

     a) dochodów kwotami: 

         - plan  - 36.044.351,92 zł, 

         - wykonanie  - 35.918.631,33 zł, 

 

       



 2

b) wydatków kwotami:    

         - plan  - 36.044.351,92 zł, 

         - wykonanie  - 35.918.631,33 zł. 

 

    § 2. Deficyt budżetu Miasta Białogard na rok 2020 stanowi na koniec roku budżetowego kwotę 

2.533.510,93 zł. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                                        PRZEWODNICZĄCY  

                                RADY MIEJSKIEJ 

 

                    Tomasz Strząbała     

  
 

 


